ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2023
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONTRATADA: NORTE COMERCIAL LTDA
OBJETO: Porta papel higiênico com chave e porta 
papel toalha com chave, papel higiênico e papel 
toalha.
VALOR TOTAL: R$ 16.895,00 (Dezesseis mil e 
oitocentos e noventa e cinco reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.06.901.03.092.0065.2357 - 3.3.90.30-22 para o 
exercício de 2024.

Vitória, 02 de setembro de 2024
BÁRBARA BARBOSA ALVES

Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo
Protocolo 1393071

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO
Processo nº. 00005823
ORDEM DE FORNECIMENTO 132/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0054/2023
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONTRATADA: SUPERA LTDA
OBJETO: Fornecimento de eletrodomésticos.
VALOR TOTAL: R$ 4.904,48 (Quatro mil e novecentos 
e quatro reais e quarenta e oito centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.06.901.03.092.0065.2357 - 4.4.90.52-12 para o 
exercício de 2024.

Vitória, 02 de setembro de 2024
BÁRBARA BARBOSA ALVES

Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo
Protocolo 1393076

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO

[...]

Processo nº. 00006275
ORDEM DE FORNECIMENTO 133/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0009/2024
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONTRATADA: P H P DE FREITAS RODRIGUES
OBJETO: Fornecimento de bobinas térmicas.
VALOR TOTAL: R$ 2.450,00 (Dois mil e quatrocentos 
e cinquenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.06.901.03.092.0065.2357 - 3.3.90.30-16 para o 
exercício de 2024.

Vitória, 02 de setembro de 2024
BÁRBARA BARBOSA ALVES

Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo
Protocolo 1393080

Coordenação de Estágio Supervisionado